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Banverket lyfter ännu en gång fram Ostlänken 
 
Under den senaste veckan har Banverket två gånger särskilt uppmärksammat 
Ostlänken. Ostlänken bedöms vara ett lämpligt objekt för alternativ 
finansiering, ett s k OPS-projekt (Offentlig Privat Samverkan). Igår och inför 
starten av arbetet med den nya långtidsplanen för järnvägen 2010-2019 
markerar Banverket att Ostlänken är det strategiska framtidsprojektet. 
Nyköping-Östgötalänken AB gläds även över den sista markeringen, det 
bekräftar ytterligare att Ostlänken i högsta grad är med på banan.  
 
Nyköping-Östgötalänken AB ägs av Mjölby, Linköpings, Norrköpings, 
Nyköpings, Oxelösunds, Trosa och Botkyrka kommuner samt regionför- 
bunden i Sörmland och Östergötland. Södertälje kommun och Östsvenska 
Handelskammaren är adjungerade. Bolaget arbetar för att påskynda byggandet 
av Ostlänken. 
 
Ostlänken är 15 mil ny dubbelspåring järnväg för höga hastigheter mellan Järna 
och Linköping. Bolaget har i olika sammanhang framfört att projektet innebär 
kraftfull tillväxt med vidgad arbetsmarknad, studie- och bostadsmarknader samt 
inte minst är ett mycket viktigt miljöprojekt. Det är också början på Götalands-
banan och en del av en järnvägslösning som binder samman Europa. Det är 
utomordentligt glädjande att Banverket i stort sett delar denna uppfattning  
d v s tillmäter Ostlänken dessa speciella strategiska egenskaper. 
 
Bolaget samordnar ägarnas OPS-arbete och har upparbetade kontakter med 
aktörer på marknaden. Bolaget utgår ifrån att arbetet med OPS för Ostlänken 
under 2007-2008 kommer att påskynda framtidsprojektet Ostlänken, vilket också 
kommer att ge avtryck i den nya långtidsplanen för perioden 2010-2019. 
 
Det speciella samarbetet som utvecklats mellan Banverket, kommunerna och 
regionerna är en pusselbit i detta arbete. En annan är att synen på Ostlänkens 
betydelse för ”tillväxt och god hushållning” samt arbetet med infrastruktur för 
ett ”klimatsmartare samhälle” förväntas förstärkas ytterligare under de 
närmaste åren. 
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